муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 39»

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39»)

П Р И К А З

30.04.2021 г.                                                                                                       № 387

Об утверждении локальных актов

В соответствии со ст. 28, ст.30 Федерального закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., на основании Устава образовательной

организации, протокола заседания Управляющего совета школы от 30.04.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить локальный нормативный акт, регламентирующий организацию обучения

детей- инвалидов и детей с ОВЗ на дому по основным образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 39»:

1.1. Положение об организации обучения детей- инвалидов и детей с ОВЗ на дому по

основным образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования.

1.2. Положение о текущем контроле и промежуточной аттестации детей-инвалидов и

детей с ОВЗ.

2. А.С. Пучинину, лаборанту:

2.1. Разместить данные локальные акты на официальном сайте школы.

3. М.В. Ярошевич, секретарю учебной части, классным руководителям 1-11 классов:

3.1. Ознакомить работников, обучающихся и их родителей (законных представителей) с

настоящим Положением.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                            И.Ю. Талья

С приказом ознакомлены:                                                  А.С Пучинин

                                                                                              М.В. Ярошевич

		2022-03-28T14:17:12+0300
	Талья Ирина Юрьевна